
strana 1

Rámcová smlouva

Číslo smlouvy objednatele GINIS: S-7267/MJT/2021 uvádět při fakturaci

Číslo smlouvy dodavatele: …………….……..

„Pamětní desky pro Státoobčanské sliby, vizitky, hlavičkové
papíry a další merkantilní tiskoviny“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
zastoupený: Ing. Jaroslavem Řikovským, MPA, vedoucim Oboru majetku a hospodářské správy

osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:
Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení hospodářské správy
Tel: 257 280 405

bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

INDIGOPRINT s.r.o.

se sídlem: Podkovářská 674/2, 190 00 Praha 9
IČO: 27396819
zastoupená: Alešem Veselým, jednatelem společnosti

bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „Dodavatel“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

tuto

Rámcovou smlouvu na dodávky pamětních desek pro Státoobčanské sliby, vizitek, hlavičkových papírů a
dalších merkantilních tiskovin:

Článek I.

Tato rámcová smlouva je uzavírána v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVZ“) a v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení, ve
kterém byla nabídka Dodavatele vybrána jako nejvýhodnější nabídka na poskytování předmětných dodávek. Tato
rámcová smlouva se uzavírá pouze s jedním dodavatelem.



                                                                                                                                     

 strana 2  

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

1) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje v době ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do 31.12.2022, případně 
do vyčerpání předpokládané hodnoty, podle toho, která skutečnost nastane dříve, dodávat Objednateli pamětní 
desky pro Státoobčanské sliby, vizitky, hlavičkové papíry a další merkantilní tiskoviny specifikované v 
příloze č. 1 této Rámcové smlouvy (dále jen „merkantilní tiskoviny“). Dodavatel bude Objednateli dodávat 
zboží v požadovaném množství formou jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s podmínkami této Rámcové 
smlouvy. 

2) Objednatel si vyhrazuje právo odebrat i menší množství merkantilních tiskovin, než je uvedeno v příloze č. 1 
této Rámcové smlouvy. 

3) Objednatel bude objednávat zboží jednotlivými dílčími objednávkami zaslanými Dodavateli poštou nebo e-
mailem, ve kterých bude specifikován druh a množství zboží, které požaduje a požadovaný termín jeho 
dodání. 

4) Dodavatel je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být uveden druh zboží a jeho 
množství. Objednatel je povinen na dodacím listu potvrdit převzetí zboží. 

5) Místem dodání zboží je sídlo Objednatele: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

6) Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v době od 8,00 hodin do 14,00 hodin. Kontaktními osobami 
Objednatele pro předání zboží jsou vedoucí oddělení hospodářské správy pan Bc. Karel Kulhavý, tel.: 
257 280 405 a zaměstnanci oddělení pan Bc. Aleš Baráček, tel.: 257 280 786 a pan Zbyněk Babický, tel.: 
257 280 480. 

7) Pokud Dodavatel nedodá zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 15 dnů od doručení této 
objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak, je Objednatel oprávněn takovou objednávku částečně nebo 
úplně zrušit. 

 

Článek III. 
Cena plnění a platební podmínky 

 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli kupní cenu za merkantilní tiskoviny dodané dle dodacích listů a 
potvrzených Objednatelem. 

2) Celková kupní cena za dodané merkantilní tiskoviny (bez DPH i s DPH) bude stanovena u jednotlivých druhů 
merkantilu násobkem dodaného množství a ceny za jednotku množství uvedenou v příloze č. 1 k této 
Rámcové smlouvě. 

3) Jednotková cena za zboží uvedená v příloze č. 1 k této Rámcové smlouvě je cenou konečnou a 
nepřekročitelnou.  

4) Celková cena plnění dle objednávek na základě této Smlouvy nesmí přesáhnout částku 98.000,- Kč bez DPH. 

5) Úhrada zboží bude prováděna Objednatelem na základě jednotlivých faktur, které budou splňovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden název akce – „Dodání merkantilních tiskovin“ a 
číslo smlouvy Ginis Objednatele. Každá faktura bude vystavena Dodavatelem a zaslána spolu s příslušným 
dodacím listem. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od doručení faktury Objednateli.  

6) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel nárok na úhradu zákonných úroků z prodlení. 
Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena Dodavateli pro 
nedostatky písemně uvedené Objednatelem nebo pokud nebyla Objednateli vůbec faktura doručena. Splatnost 
faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury. 

7) Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy na cenu zboží. 



strana 3

8) Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu Objednatele na
bankovní účet Dodavatele.

9) Objednatel je oprávněn odebrat i menší množství než je uvedeno v Seznamu požadovaných tiskovin v příloze
č. 1 této smlouvy, stejně tak je oprávněn neodebrat na základě této Smlouvy vůbec žádné zboží.

10) Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli na zboží záruku dle zákona, a to počínaje dnem převzetí zboží
Objednatelem.

11) V případě výskytu záruční vady je Dodavatel povinen zajistit nápravu do tří dnů po nahlášení vady
Objednatelem, a to v místě předání zboží, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně
odstranit.

12) Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným použitím zboží nebo
úmyslným poškozením zboží Objednatelem nebo jinou osobou.

Článek IV.
Smluvní pokuta

1) Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za předmětné dodávky, se Objednatel zavazuje uhradit
Dodavateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů za každý den prodlení, maximálně však do výše
25 % dlužné částky.

2) Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním jakékoli dílčí dodávky se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny včas nedodaného zboží za každý den prodlení.

3) Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody v celém jejím
rozsahu.

Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran

1) Dalším oprávněným zástupcem Objednatele při převzetí dodávek a ve věcech technických je:

Bc. Karel Kulhavý, tel.: 257 280 405, e-mail: kulhavy@kr-s.cz

2) Oprávněným zástupcem Dodavatele je:

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Rámcová smlouva tvoří nedílný celek.

2) Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti s touto Rámcovou
smlouvou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.

3) Změny nebo doplňky této Rámcové smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu, která musí být
podepsána všemi smluvními Stranami nebo jejich právními nástupci.

4) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď je platná dnem jejího
doručení zadavateli.



                                                                                                                                     

 strana 4  

5) Tato smlouva je sepsána v 5 (pěti) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každé má platnost originálu, a z 
nichž Dodavateli náleží 2 (dvě) vyhotovení a Objednateli náleží 3 (tři) vyhotovení.  

6) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ve znění pozdějších předpisů.  

7) Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Hodnotící model 

Příloha č. 2 – Jednotný vizuální styl SK 
 
 

 

 V Praze dne …………….         V Praze dne …………………….. 
        Za Dodavatele                                                                 Za Objednatele 
     INDIGOPRINT s.r.o.                                                     Středočeský kraj 

 

 

………………………..................                              .......................................................   
 Aleš Veselý           Ing. Jaroslav Řikovský, MPA 
    jednatel     vedoucí Oboru majetku a hospodářské správy 

V.Z.  Jan Nový - jednatel 

 
                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jan 
Nový

Digitálně podepsal 
Jan Nový 
Datum: 2021.11.29 
15:22:23 +01'00'

Ing. 
Jaroslav 
Řikovský

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav 
Řikovský 
Datum: 2021.11.29 
15:48:15 +01'00'



                                                                                                                                     

 strana 5  

 

 

Příloha č. 1 

 

Hodnotící model k VZ na výrobu a dodání vizitek, hlavičkových papírů, pamětních  
desek pro Státoobčanské sliby a dalších merkantilních tiskovin 

 
 

  
  
 

  náklad formát materiál 
Barevnost  
– 
knihařina 

cena za 
kus 
bez 
DPH 

cena 
celkem bez 
DPH 

cena 
celkem 
včetně 
DPH 

VIZITKY 200 ks 90*50 350g křída 
mat  4/4 - ořez 2,00kč 400kč 

 
484kč 

HLAVIČKOVÉ 
PAPÍRY 500 ks A4 80g BO  4/0 - ořez 4,50kč 2 250kč 

 
2 722kč 

OBÁLKY 500 ks DL Bílá ofsetová 
obálka 

4/0- potisk 
hotové 
obálky 

6,09kč 3045kč 

 
3 684kč  

PAMĚTNÍ 
DESKY 100 ks 550*360  

 Rives 
tradition B. 
White 250g 

4/4 - výsek 99,00kč 9 900kč 

 
 
11 979kč 

CELKOVÁ 
CENA - - - - - 15 959kč 

 
18 869kč 


